平成 29年 11月 16日

株 主 各 位

新潟県新潟市中央区米山４丁目１番 28号

株式会社リビングギャラリー

代表取締役 藤田幸成

第 27期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

平成 29年 11月 14日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきま

して、記載内容に一部誤記がありましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所

１．定時株主総会招集ご通知添付書類 ４ページ

１．株式会社の現況に関する事項

（３）直前３事業年度の財産及び損益の状況

【修正前】

 （注）１株当たり当期純利益又は当期純損失金額は、期中平均発行済株式総数により、１

株当たり純資産額は、期末発行済株式総数により算出しております。

【修正後】

（注）１株当たり当期純利益又は１株当たり当期純損失（△）は、期中平均発行済株式総

数により、１株当たり純資産額は、期末発行済株式総数により算出しております。

２．定時株主総会招集ご通知添付書類 ７ページ

１．株式会社の現況に関する事項

（９）主要な借入先（平成 29年８月 31日現在）

【修正前】

借     入     先 借  入  金  残  高

株式会社 き ら や か 銀 行 491,000 千円

株式会社 大        光          銀        行 350,000

三 条 信 用 金 庫 280,000

株式会社 三 井 住 友 銀 行 246,000

【修正後】

借     入     先 借  入  金  残  高

株式会社 き ら や か 銀 行 334,375 千円

三 条 信 用 金 庫 271,403

株式会社 大        光          銀        行 210,195

株式会社 三 井 住 友 銀 行 116,520

３．定時株主総会招集ご通知添付書類 20ページ

個別注記表

（貸借対照表に関する注記）

   １．担保資産

【修正前】

担保に供している資産

販売用不動産 124,794 千円
不動産事業支出金 164,960 千円
建物 590,402 千円
構築物 3,796 千円
器具備品 8,867 千円
土地 451,028 千円

上記に対応する債務
短期借入金 47,000 千円
１年以内返済予定長期借入金 212,549 千円
長期借入金 743,460 千円

  【修正後】

担保に供している資産

販売用不動産 124,794 千円
不動産事業支出金 164,960 千円
建物 590,402 千円
構築物 3,796 千円
器具及び備品 8,867 千円
土地 451,028 千円

上記に対応する債務
短期借入金 47,000 千円
一年以内返済予定の長期借入金   212,549 千円
長期借入金 743,460 千円

以上